РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013

№ 193

с. Лысогорка

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2011 – 2014  годах»

В целях приведения в соответствие решения о бюджете на 2011 – 2014 гг.

постановляю:

1. Внести изменения в  Приложение к постановлению №128 от 17.09.2010 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2011-2014 годах» п.3 Приложения изложить в следующей редакции:

3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы
Система программных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Сумма (тыс.рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1. Обеспечение занятости граждан на общественных работах

	1.1.
	Организация временного трудоустройства безработных граждан на общественных работах
	В течение года
	Администрация ЛСП,

ГУ ЦЗН Куйбышевского района
	10,4
	8,0
	14,7
	13,0

	2. Обеспечение временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет в свободное от учебы время

	2.1.
	Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14-18 лет в свободное от учебы время
	Июнь-август
	Администрация ЛСП,

ГУ ЦЗН Куйбышевского района
	7,5
	8,0
	3,3
	6,0

	3. Общепрограммные мероприятия

	3.1.
	Информационное сопровождение реализации программы (информирование граждан и работодателей о возможностях участия в программных мероприятиях)
	В течение года
	ГУ ЦЗН Куйбышевского района,

Администрация ЛСП
	Не требует финансирования

	ИТОГО:
	17,9
	16,0
	18,0
	19,0

	Итого по разделам программы:
	70,9

Примечание.

Мероприятия и объемы финансирования подлежат корректировке после внесения соответствующих изменений в правовые акты Администрации Лысогорского сельского поселения.

Ресурсное обеспечение

Источником финансового обеспечения Программы являются средства местного бюджета поселения.

2. Постановление №280 от 25.12.2012 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2011 – 2014  годах» считать не действительным.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова

Постановление вносит

инспектор по социальным вопросам,

культуре и спорту